República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃOJpEJLJCITAÇÃO
R.. b  / í / /
PRcfíriTURA MMMICfPAl Üt CtrJKO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA'
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 17.879,40 (Dezessete mil
oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

Sayonara Mourá1 de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ; 07.812.241/0001-84
yyww.eedro.ce.rrov.br coinissaoncilacao@cedro.ee.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra, Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 60.803,45 (Sessenta mil
oitocentos e três reais e quarenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

f/UM cLjgccS  pT)
Francisca Esmeraldina Bezerra

Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,2 9 9 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\v w w, ced ro, ce. ao v. br comissaolicUacao@eedro.ee.gov.hr

República Federativa do Brasil ..
Estado do Ceará pi

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO
PRcfEiTÜRAMÜNíCÍPAi [JfcttJr/i

COMISSÃO D£ ppiJAÇÂO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de Cedro/CE, a Sra. Alessandra de
Souza Evangelista Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO
DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 1.597,00 (Hum mil quinhentos
e noventa e sete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

COMISSÃO DpfU $ J ^ A i
República Federativa do Brasil R __

Estado do Ceará pR̂eiiüRAMUfíiciwTiíf av*
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antônio
José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 3.900,80 (Três mil, novecentos
reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
wvvw.eedro.ce.gov.br comissaoí ieitacao@cedro.ce.gov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Interino de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr.
Lincoln Diniz Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 10.112,00 {Dez mil cento e doze
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 201$.

Líficoln Diniz Oliveira
Secretário Interino de Administração

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissüo Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil fj
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMíSSÃO^HyCiTAÇÂÜ
FL
F f í t f - f c i i u K A M U N t C I P A L O f c C E O f i Ò

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de
Cedro/CE, o Sr. Elíeson Gouveia Barbosa, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 1.239,60 (Hum mil duzentos e
trinta e nove reais e sessenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO QJUÍ.ÇI.MÇÂO
F I. t:/ A a
W ORiRA MMCÍPAL Oh CEDRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Esporte do Município de Cedro/CE, o Sr. José Cleriton
Costa Leite Junior, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO
DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 1.059,20 (Hum mil cinquenta e
nove reais e vinte centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

fé Cleriton Costa Leite Junior
Secretário de Esporte

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www, cedro, ce.aov.br eomissaolicitacao@ccdro.ee. (tov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Turismo do Município de Cedro/CE, o Sr. Luiz Fernandes
Diniz, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -
CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 898,00 (Oitocentos e noventa e
oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

LuirFefTíandes Diniz
Secretário de Turismo

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSAOJQE LJC1TAÇA0
/  Â- /  í: t̂ \

\S / í  lFi O i,j V
PltfcfEITURA MUNICIPAL Ot C f lW '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Cedro/CE,
a Sra. Regina Elias Gomes, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 0403.01/2016-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 136.031,29 (Cento e trinta e seis
mil trinta e um reais e vinte e nove centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 25 de abril de 2016.

'rxxcV ''
Regina Elias Gomes

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63,400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.ccdro.cc.gov.br comissaolicitacao@cedro.ce.gov.br

OMISSÃO pç j^iJAÇAO

República Federativa do Brasil fi
Estado do Ceará ^

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

:t!-STURA MUNICIPAL OtCEORO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Raimundo
Gredison de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 0403.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA
- ME no LOTE ÚNICO com o valor global de R$ 479,10 (Quatrocentos e setenta
e nove reais e dez centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Cedro/CB -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84